~U

DATA DA AUTl:JAÇAO '.,
,

FOLHA DE ROSTO
SENADO FEDERAL

PROCESS(~-- ---.---r--- -- ---3nL1 J./,..:2:.;O:.;O:.:;S,--_...J

r-;:;------;--=::::::::-:=-'--~--!I SENAD9 __ .,018839/05 - 3
OFICIO SD/:UMENTOORIGEM I 1111111111111111111111111111111111111111

L

1

',1018839053

-*' ~.• _:.",.. ',,".C','';'; ~ORtGt::M'~---_.~_-.--------_...~

'.

(SINTER)-SECRETARIA ESPECIAL DO INTERLEGIS

Ir~_7..-_--'---'---",-. ~=.--,--,;:-----,.-=. ~;;:---7. 7,NrE-,-.•.,-RE-SS-A-DO--..-. ---. -"'-'-'-. -----------

r=,"'=:,--;;,-----"::-,,,,7..:--- .---''"";,=.-";'.":""- -:.--'...--::Á:::SS:::U::NT:::Ô-----,--::--,-----,::------- .•. ---'

DOCUMENTO

.

I

/

/

/

/

." ;*.. " '*,".,. r 'TRAMITAÇÃO :_ ~',~ ,,'. '-' '.:

--;- DE I ' . "-'PARA I.'." • " - .. DATA'-"l I DE~ • ,,(. PARA .- I. DATA -".

__ llSEPROTJ SEINPOi 30 / 11 /200S : / /

I [/ / : / /
______ SEINPO_./. ._ ....__.I . .""-_.- ..----.-- ..--------l.--.-.------------ ---------------

I i / /. ! / /----.-----1-------- I / / :------1---------1 I i----:-

--------T- -----=t -;-----7---~-------------T--..------- ---<--- ;-
=l-=---l~---;=r-~--r--~'-;=- ;~

I I / / I------- ..---1--..-- -----1--;- ..---7-- ----------1---- ..---- ---~---<----
I I I i

_____ CPAOl1200l_EMITIiDO EM{30/111200s-I11: 28: l~HS. -~ABI0 iFISCHMAN ROOÍJA

I I / / I ! I /

•

I ,~. I'
I

i
.....,

ti
tnTERLEGlJ

~ SENADO FEDERAL ~-~j',.:-,. + ,.:: .. ;~, .~:~:t,tf

~ Secretaria Especial do Inte!!~i~t'j\~lNTItRf~Ftül~ -

•

Ao SEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SEINPO lnterlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Bom Jardim - MA

----\.-- - -

Em: 28/11/2005.

Atenciosamente,

(-;~NADO 018839105- 3

:1 \\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

I 1018839053
I .

~I

•
Teima Alencastro

Secretária de Curso de Educação

limo Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

•

npó:de Casa: O.A.ssembléia Legisla_tiva aCâmara Municipal ::QtcI.iJ¥~!1àménia'res:: D~
>Nôn;e:dâiC;lsa:.C'Àtv\ A~~~ULLIlJ.dL-'lf_!3QM (JAw ilU !
,Endiirei;g:t!" l\C'> '1 OI: Sf.t&M 6f O ~
.Çi~âdii:;,:'8om áM.IJI W\'UI':'~ ~ç,EI':;

,,'riii"féi~éS':

E""âil:", _._--------_.-

,'iicii\íépagé:'.'; .

'ê'âi9i>;,I~l!);q',£TO '!tA

'=~~:i:'(~' _

•

•

!;Autériticaçã('-dól'J'éSidélltê;;,>;Ó;'i

. N!ii\í~{ç(,iirpleic:idop"'iI"inerí!a.,,,i'WJ2E; f\'i fi(;; g AS ÜJ~_Ú<i:'f'.~(..el~_J
;N!Jm~:!'~~âitieriÍâr:cJ.of- e-~ill?51l AQ-llQ.~ ItAl ~11~f!idc:i:.l'MD\)
;r.t'!!j!l)!f9iP~i1aiíie~;'iirWri;.sn(~~j:'liiilç\li;;"iÚI -O I ~ \ 'I q~!:I'iiii!lli-' ~Q, - c10Qf !

:Mj~e'@.riôidw",êsI•.;~):,o5i!9Lf/1941:.1 ;'S<lX,,:i.c1I'L,,
''í"êlêf'?#'i:.-3.lli 9 1-a i I' FA)(;. J
.~.fij~íf:;,i;.:,:: . _
':.H9_mepag~,:X,~. ~

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos-co

30m rSQ2J ~jm -MS,.Q1JS29..J fi Cú5 .
Local e data

,
a indicados.

o Presidente

I
i
I,,

/
i
!
!
!

'-I\. ''-. /
....".~/flTERLEGIL

www.i~~ê;.eg;S ...gOv.br

\.

Via N2 - Anexa "E" da Senado Federal- Fona: (61) 311.2556 - CEP: 70765-900 - Brasíiia-DF

( .....
~ti1!.t~~W!~~~~à~~.f~~if~Wii;,~~~%~~~!tij~~~m&~~~~&tb~#@#i#tM~~ª

Solicitação de Adesão de Parlamentar .

,

I

•

~__ OAssembléla Legislativa !ÇICâmara Municipal I
~~~ono- ID.uvUciDcJk 1S01Y\%~~YY\I
.~ ,~Q P-J-..I'.- Jk. ~~rn1rco ,;ol-n.~ ~
b!Umi =nr\- ~~düV\- ~ I~~ ~S:\Ro;O
~.. I~ I
f.IM I
~~ I

~

~

~ OPrasldente
D3.Secralárlo

DViee-Presiderite
D4.Secratárlo .

D1"Seeretário
I.2JVereador

D2gSecretário

Solicito a minha adesão à rede Interlegls.

&01Y\iQJ1~,O&./~ ~OS.
Local e ta _ .

Qn~LU~.8 ",;Lw sJUGA
- Assinatura do Partamentar

•

OBS: O. parlamentares da Câmara deverAo preencher individualmente, uma ficha de
uAdesão de Parlamentar"

,-\
'\

\
\

I,
J

/

Via Ni -Anexa "E" da Sena.do Federal - Fone: (611 311-2556 - CEP: 70165-900 - Brasília-iJF www.inter/.egis~g~v.br

'. .

.Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

~ . DAssenibléie Legislativa f!j Câmara Municipal I
~Csm,,-,<c- ]f\.uxV:\'lyJ .d=k~DY!l1,4)U I
~..11.!;r\ MO ~. dQ ~.k-ynbN) •JOI'f\."'- I
~. ,¥p"fV\.'Ô ~.d..iY'V" V I ~~6S3[@O
~. I~~ __ ~_I
iM_ I
!1IiIlüiiiíifig I

~~.

~ ..•~Jk!Qyl,LO tpp-Rfl 1[wC'a0
__il~ (kD .)/C!.?l-~ . I_mil Alse I
"'liiillIilêM~Jí:~~m IDl i-\Cl"l"t.1 llmii.I 3j- j ':l - [}.CX$I

__ ~~~ re/jo/lq.llqj fi. i'l\BSC 1

~ -3- 664- <1;100 gJIl I
~ I
1l!JW~ I

Solicito a m.lnhaadesão à rede Inlerlegls.

]CJn' {lo-*YYI., 0;2., 0<1, .Q.OOS.
Local ê ~.lB . .

•
.,'.""

llii!l!IIi'llí! DPresldenle
D3'Secrelário

IiIVlce.Presldenle
D4'Secrelário

o1'Secretário
OVereador

D2'Secrelário

r~.
I \
\ \
!
\

I
!

.'
'. /

Via N2. Anéxo "E" do Senado Federa'. Fone: (611 31,-i556 . CEP: 70165.900 ~ Brasllia.DF
... .

ww.w. in terfe gis:gait. br

,I,\, '.

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~ OAssembléiaLe islativa CâmaraMtinici aI

K_~ Cô;mWlU JI,Wl'tÁcij>cJch 130m gO"
~.~ ~ l, .,:td>'O "1= • I~ '=Yn=0-7'4~YV' "1 ~,muG53RO@
ii!!il!!!lJlliL~' , I •• ' I
fE!iit41!i8 I
I\lt~ I•

.,c-

~~

~.~~ 5Pt.QJ1.~ho.n.a~VV-JlOl-C~I
1l!\IM-"iIIêíllílW ~Jp"jl)1. , 'I ~
liMifjfd~~ol/ollaooll ~3~-~~-:JQo11

_~1B/(04/iq801 ~ ~f\S I
~ qUIS H'-f5 ~ I
~ I
.~ I,"

-,

~ OPresidenle
OS"Secretário

OVice,Presidente
D4"Secrelário

i11ºSecretário
OVereador

D2!lSecretário

Solicito a minha adesão à rede Interlegls.

3Qm 110Jl.cL.m" DQ.,--º'if goos.
Local e data

OBS: Os parlamentares da Câmara deverão preencher individualmente, uma ficha de
. uAdesão de Parlamentar"

Via N2 - Anexo 'E' do Senado FedÍJra/ - Fone: (61) 31/-2556 ' CEP: 70165-900 - BrasOia-DF

I
I,
i

f

/

""','

www.inte,iê"ijis:'g'ov.br

1 \, o'

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

_111'. OAssembléla Legislativa liI Câmara Municipal I
_~ Cô-m07lo ,Mllyoi p\ ?o-P---J... :Boro ~o"dt!l'd
[~ .Jh.!DhO't DI, 1?Ã'.J!rrJ.,,",º P /Y>-':. I
~1lIl ]orn

J

gQ}\~;xn ~ I ~ iLEB'~'li653~Oool>
~~ I~ I

]_'. I
~ I

. j I ~i~lli!illJ!íl!8.im ,~"llon~iQRO Ôria dI(. '../. ~. -
~.iQ.do rouJ)õn I~PSDRI
~líBme!í1iif,&_~ oJ IOj 1a 0051 1!miJj31- j d.~aoof I

_~1OHOI\q'591 ~r£M I
~Jil3 66.1./ - 30 1t ~ L~ I
~.. I
B~.. I

Solicito a minha adesão à rede Interlegls.

Dom do,."c\im-,.mt~aroS". {
Local e data o • o

•
. ~ DPresldenle

D3ºSecretário
DVice-Presidente
D4'8ecretário

o1'Secretário
OVereador

1lil2'Secretário

OBS: Os parlamentares da Câmara deverão preencher individualri:J.ente, uma ficha de
uAdesão de Parlamentar"

i
!

Via N2 - Anexo "E" do Senado Federal- Fone: (61)311-2556 - CEP: 70165-900 - Brasllia-DF

/
)

/0

; '.~ ,~

>
i .•.•

~~~!~~U?r~w1€@14~i~i%!~q&'fi¥~if~i7.iM@,1!!~~~lig¥£r~ê-:w~.t'%'M~~1i~ãW¥~.'MÀ.-~~~~Â

Solicitação de Adesão de Parlamentar

tj11' 4$~ .
q; , a:::~

t~ DAssembléia Legislativa . !SICâmara Municipal, I ~ If\<l> "

_;JJ~C'nJ'(\ú.?'9, õGlmueir~ J.oEom 8W'-diln I ~ 'l>
~9iIJJ)J,.Q, +---<de l::ll'tQ'UO,I'O l2{n:: . . . I-./d . . . .
~ .:hOm-0J.Oft-~W\. I ~. ~3fibCQq)
m..~..... . IKBIl I
i&!.- I
~. .1•

o';'

-~Qit~~

lij!jlíí~~~ gO:J~VÜJ.Jl.O. denSoJ-QJ JiDh17
~@ ;{;1 +.i.th-o. .. I __ P5E . I
mii__ liilifiMíi~.BijllWlloll~oll mmJ31-1;;hiornI

_ !IAiitfii!!!limiI!itMitJJim()lj10«1I19MI tli!_ I'iIfK I
~ 7i - 664 9.319 ~ IL". I
~íJ.. I

. D2'Secrelário01 gSecretário
BilVere'ador

DVice-Presidenle
D4.Secrelário

~ DPresidenle
D3.Secrelário

Solicito a minha adesã.o à l'ecIe Inlerlegl9.

~om;-{wchTYI ',O~ I~ 9005.
LOCllíl. data

OBS: Os parlanlt~'ntare5da Câmara deverão preen er individualmente, uma ficha de
"Adesão de Parlamentar" .

'Ij,
\,
\

www.inte.Ieg;s.90v.brVia N2 - Anexo 'fi; do Senado Federe' - Fone: (611 311-i556. - CEP: 70165-900" 8ras(lia-DF

/'~'~.

i \
1 I

\,,~_//'

\

i
.{,
!
/
I

Ii

http://www.inte.Ieg;s.90v.br

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

...:"-

11 DAssembléla Le islative ll:ICâmara Munici ai

W~ (\).1Y'f>'"'=O, m.....~ti pa1
~gJWQ, bot~ ek

J d J~..J.lm ;J<OW\ íO-2'- =À~Yv\~_~

~.Ji.f!ij~._--~---~ -:~ ... .~
Çiiilm
~~~-------------------~

l1JElwJíllt1t,,~
EdiWlílfif~ A~eiOrop.7) SJ.eo 3?';e:> 0~

~

L/_= ~ ~ I~ I
._~II~~ :;~.fiilMiíQ!j01' :200$ I ~"2' /Z Q ('l I

_1~~o$'lbbI6B I ~!:I I
Mlfi!!!!P.JJl1 Y(, bLi:'" ? I 5"? ~ I
~~l <: [Qwv,étB tJ.-5f.J-CQ~ I
1!!iI1i~~ ~ ~_~ __ J

Solicito a minha adesão à rede Inlérlegls.

"]ox':'áQJl4';rn. ~-.!flJg..(JOS .
Local dsta .i\ .A.s~ artffinentar

'.e

.J(" ..

~ DPresidente
D3'Secretário

DVice-Presidente
D4'Secretário

Dl'Secretário
IiiIVereador

D2'Secrelário

OBS:. Os parlamentares ct;aCâmara deverão preencber individualmente, uma fich~de
"Adesão de Parlamentar"

\
I

,,'-'0 i .
(i l

j I

;=< ,I,J
( \
\. \ /

\
, I
, \ J /,~ /

_._::">_JD1ElJLfáu._
Via N2 - Anexo "E" da Senado Federal - Fone: (61) 3/1-2556 - CEP: lO/65-9iJO - Braslfia-DF I

...

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

~ OAssémbléia Lagislativa l!I Câmára Municipal

~\IIrômQl'QmUYli ei ycJ doJ30lY16mMn
"Dl nuo .. 1Q,Q't. dI' b.td?7'ÜP{YcO I

o I J
dfílI"B .3 oro n0 '11q...\. YY\ 1~.lliIflfil.!Ml6S"3[OC010
~.3l10 I?~( 1 ~i%1 I

mmr. I
~. 1~_I
ld1WêwlllliP.@iiM\_!lMfI Jrlcín eJ~o à oWP ª ~ n Q; 1\@1

~ ",JYfúnei,O AfrJon .1~c.A1} I.
~~~oll bll,Qç()5L1lB.3J-11-80081

__ ~~(JZ,{03 (tS1IJ~í@!1iJ MA-S 1

~OIl2=r- 05( ~ I
~ I
~ I
~OPresldenle

03'Secretárié>
OVice-Presidenle
04'Secrelário

o l'Secrelário .
(fIVereador

D2QSecretário

Solicito a minha adesão à rede Intértegls.

~çmio.J~WI..Jlh 09, .0.005 .
Local ~ ata . .

[lIA ;1LC; b C<) '"'b"l
Assinatura do Par1amentar

OBS: Os parIamlmtares da Câmara deverão preem::her individualment~ uma ficha de
"Adesão de Parlamentar" .

;.--~">

( \

I',
I \,

Via Ni - Anexo "E" do Senado Federal - Fone: (61) 311-2556 - CEP: 70165-900 - Brasflia-iJF

\
I,

I

I
I

... '''.

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

D2'Secrelárto

.top.u?1
I ii.ítI!iII!@j 9 M O I) I

I 01I3\-1:l-:l.0o&' I
~'M I.

~ I
I
I

o111Seéretário
'"IVereado'---.

DVlce'Presidente
D4'Secretárto

~i"
~ DPresldente

Da"Secretárto

Solicito a minha adesão à rede Intei1egls.

') --.:Á_J •.. "A. 00 f oq f w::.os .
~ '.

~~~

liji~~~ iJl",,,,W,R o ',:t:.JIl\R.i 7).0.
~ C~ w do6n-M
WfílIIíiUlllíiil~~~Oj-OI-lqq:t

_ ~~il!I .9-$ - 0$ -acu":J
~ 3 66~ -;J.f 1-'1
U.I..

•
-c" .

OBS: Os parlamentares da Câmara deverão preencher individualmente, uma fichá de
"Adesão de Parlamentar"

./--:--~~,.•

';

/

1"'\, .
I '

\ \
;
;

Via NZ - Anexo "E" do Senado Federal - Fone: (61) 31/.2556 . CEP: 70/65-900 - Brasltia-DF

.~

".; :.~'.••

L

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011